PATRISTIC WITNESS:

Sacramentarium Veronense, 94: VII, XXX, [Mense Aprili.] Item alia:

Vere Dignum: quia, cum totus mundus experiatur et cernat generis humani principia deiecta erigi, inveterata renovari, et ad culmen subacta reduci: sicut veteres sancti quod credidere faciendum cognoscit impleri, sic fiducialiter quae nunc promittuntur expectat: Per.

Sacramentarium Gelasianum Vetus, 432: I, XLIII. Orationes per singulas lectiones in Sabbato sancto (=Sup 1027: II. Orationes per singulas lectiones in Sabbato sancto [Sequitur de Noe] □ MR (bruy 232: 89) Sabbato Sancto. Post prophetiam II.):*

Deus, incommutabilis virtus, lumen aeternum, respice propitius ad totius Ecclesiae tuae mirabile sacramentum, et opus salutis humanae perpetuae dispositionis effectu tranquillus operare; totusque mundus experiatur et videat deiecta erigi, inveterata novari, et per ipsum redire omnia in integrum, a quo sumpsere principium. Per.

Chromatius Aquileiensis, Sermo 18, 4 (SC 164, 12):

Quia ergo vos, filii competentes, per gratiam Dei renasci beatis in innocentia, deposita omni vetustate peccati, nativitatis vestrae gratiam integrum et illibatam servare debetis, ut vere filii Dei dici vel esse possitis, et digni haberi introitu regni caelestis.

Leo Magnus, Sermo 22, 2 (PL 54, 195-196):

Ingreditur haec mundi infima Iesus Christus, Filius Dei, de caelesti sede descendens, et a paterna gloria non recedens, *novo* ordine, *nova* nativitate generatus [...] Oportuit enim ut primam Geneticis virginitatem nascentis incorruptio custodiret, et complacitum sibi claustrum pudoris, et sanctitatis hospitium, divini Spiritus virtus infusa servaret, qui statuerat *deiecta* erigere, confracta solidare, et superandis carnis illecebris multiplicatam pudicitiae donare virtutem [...]

Leo Magnus, Sermo 58, 3 (PL 54, 344A):

Cur, infelix Iuda, tanta benignitate non uteris? Ecce parcit ausibus tuis Dominus, et nulli te, nisi tibi, indicat Christus [...] Redi in *integrum* et deposito furore resipisce. Clementia invitat, salus pulsat, ad vitam vita te revocat.

Augustinus, Ennarr. in Ps 42, 5 (PL 36, 811):

« Ad Deum qui laetificat iuuentutem meam ». Iuventus *novitatem* significat: tanquam diceret, Ad Deum qui laetificat *novitatem* meam. Laetificat *novitatem* meam qui contrastavit *vetus* *tatem* meam. Incedo enim modo tristis in *vetus* *tate*, tunc autem stabo gaudens in *novitate*.

Leo Magnus, Ep. 59, 4 (PL 54, 871):

Ipsa est enim novae conditio naturae, quae in baptismate non indumento verae carnis, sed contagio damnatae *vetus* *tatis* exiit, ut efficiatur homo Corpus Christi, quia et Christus Corpus est hominis.